

آغاز تخفیفات تابستانه بیمه نوین



محصولات بیمه نوین از یکم تا دهم تیر با تخفیف ویژه ارائه می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین، این شرکت از یکم الی ۱۰ تیر۱۴۰۳ انواع بیمه‌نامه‌های آتش‌سوزی و مسئولیت خود را با تخفیف و شرایط خاص به فروش می‌رساند.

تخفیفات تابستانه بیمه نوین شامل:

آتش‌سوزی صنعتی و غیر صنعتی، مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان صنعتی، خدماتی و بازرگانی، کارفرما در قبال کارکنان ساختمانی، مسئولیت مدنی مدیران مجموعه‌های ورزشی، مسئولیت مدنی مدیران مراکز آموزشی، مسئولیت مدنی مدیران تالارها و رستوران‌ها می‌شوند.

گفتنی است، علاقه‌مندان برای کسب آگاهی بیشتر از شرایط تخفیفات تابستانه بیمه نوین می‌توانند با شماره ۰۲۱۲۳۰۴۷ تماس حاصل کنند.

یادداشت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت بیمه میهن به مناسبت سالروز تأسیس بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایرانانتائیس بیمه مرکزی، آغازی برای بیمه در ایران



«به منظور تنظیم و تعمیم و هدایت و امر بیمه در ایران و حمایت بیمه‌گزاران و بیمه‌شدگان و صاحبان حقوق آنها همچنین به منظور اعمال نظارت دولت بر این فعالیت مؤسسه‌های به نام بیمه مرکزی ایران طبق مقررات این قانون به صورت شرکت سهامی تأسیس می‌گردد.»

قانون تأسیس بیمه مرکزی و بیمه‌گری در ایران که به تاریخ ۳۰ خرداد ۱۳۵۰ برمیگردد، با این جمله آغاز شده است.

اکنون که ۵۳ سال از تولد بیمه‌مرکزی می‌گذرد، این نهاد به درختی پرپرا و مطمئن بدل شده است. شجره طیبه‌ای که ثمره آن، برپایی بیش از ۴۰ شرکت بیمه‌ای است و افزون بر ۸۰ میلیون ایرانی که از سایه گسترده آن بهره می‌برند.

از طرف خانواده بزرگ بیمه‌مهن، سالروز تأسیس سازمان بیمه‌مرکزی جمهوری اسلامی ایران را گرمی‌داشتنه و برای رئیس گل محترم، هیئت‌عامل گرمای و کلیه همکاران تابعه در زنجیره صنعت بیمه، آرزوی توفیق روزافزون در راستای ارتقای فرهنگ بیمه و خدمت‌رسانی موثرتر به مردم عزیز ایران را از درگاه خداوند متعال مسئلت مینماییم. همچنین، از تمامی بیمه‌گزارانی که بیمه میهن را به عنوان بیمه‌گر خود انتخاب نموده‌اند، بابت این اعتماد قدردانی می‌کنیم. راهبردم ما در «بیمه میهن، دلگرمی به توان هم» است.

اجرای طرح «فارما» این بانک آغاز شد اعطای تسهیلات ۴۰ میلیارد ریالی به داروخانه‌ها از سوی بانک رفاه کارگران



با هدف حمایت از داروخانه‌های سراسر کشور به عنوان یکی از حلقه‌ها و ارکان تعیین‌کننده حوزه سلامت کشور و در راستای ارائه خدمات مطلوب و متمایز به مشتریان، اجرای طرح «فارما» بانک کارگران آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، تمامی داروخانه‌های دارای مجوز رسمی فعالیت از مراجع ذیربط و دارای پایانه‌های این بانک (POS یا IPG) که حساب متصل به پایانه‌های منصوب آنها از نوع حساب قرض‌الحسنه جاری باشد، مشمولان این طرح را تشکیل می‌دهند. در طرح «فارما» بر اساس میانگین ایجادی در حساب سپرده قرض‌الحسنه جاری متصل به پایانه‌ها و به صورت متمایز و «به بسته اعتباری ویژه»، به صورت متمایز و همراه با افزایش حداکثر ضرایب ایجاد میانگین حساب، به داروخانه‌های برتر تعلق می‌گیرد. همچنین بر اساس «بسته تشویقی» این طرح به داروخانه‌های واجد شرایط کمک‌هزینه رفاهی اعطاء می‌شود.

علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از این طرح و بهره‌مندی از مزایای آن به شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان این بانک (فرا) با شماره ۸۵۲۵ – ۰۲۱ تماس حاصل کنند.

وعده‌های رنگارنگ یارانه‌ای نامزدهای انتخاباتی هرچه جلوتر می‌رویم، پر رنگ و لعاب‌تر می‌شود. از تحویل گوشت در درب منزل به وعده پرداخت یارانه معادل اعتبار ۲۰ گرم طلا به هر خانوار سه نفره رسیده‌ایم. هر کاندیدا عددی را به‌عنوان یارانه دولت آینده اعلام می‌کند؛ در حالی این وعده‌ها به جامعه داده می‌شود که پیش از این یکبار گام‌هایی برای حذف پرداخت یارانه همگانی برداشته شده بود.

در ابتدای دولت روحانی اعلام شد که پرداخت یارانه بار مالی اضافی به دولت تحمیل کرده و امکان سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های اصلی کشور را با بحران مواجه کرده است. به همین دلیل کمپین نه به یارانه راه افتاد و با وجود اینکه حسن روحانی با بیش از ۱۸ میلیون رای رئیس جمهور ایران شده بود، مردم با خواست وی درباره حذف یارانه ۴۵ هزار تومانی موافقت نکردند و کمپین تشکیل شده به نتیجه مطلوب نرسید.

بعدها میزان این یارانه هم افزایش یافت و حالا پرداخت یارانه وارد فازهای جدیدی شده است. حال این پرسش مطرح است که آیا افزایش سقف پرداخت یارانه‌ها توسط نامزدهای این دوره انتخابات ریاست جمهوری، اقتصاد کلان کشور و سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها را با بحران مواجه نخواهد کرد؟

وعده‌هایی برای کسب رای

مرتضی افقه استاد اقتصاد دانشگاه چمران اهواز در گفتگو با گفتکو با اقتصاد آنلاین در این رابطه بیان کرد: صحبت‌هایی که از سوی برخی از آقایان مطرح می‌شود، درست نبوده و ادعاهای برخی از آنها توهین به شعور مردم است.

وی ادامه داد: این آقایانی که حرف از افزایش یارانه می‌زنند، فقط می‌خواهند گروه‌های مستمندی که در این سه، چهار دهه درست کرده‌اند را برای رای دادن برانگیزانند.

افقه گفت: نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری فقط بگویند در شرایطی که فلک‌شان به ته رسیده است و درآینده هم معلوم نیست چه اتفاقی رخ می‌دهد، منابع مالی یارانه‌ها را چگونه قرار است تأمین کنند.

وی اضافه کرد: هم‌اکنون در منطقه، تنش داریم و هر لحظه ممکن است اسرائیل به لبنان حمله کند و بلافاصله تأثیرش بر قیمت ارز و طلای ما مشهود شود

که البته این حمله تبعات دیگری نیز دارد.

استاد اقتصاد دانشگاه دانشگاه چمران اهواز ادامه داد: ۶ ماه بعد ممکن است ترامپ بیاید و همین مختصر نفتی که دارد با چراج سبز آمریکا و پایدن به چین می‌فروشند؛ از بین برود. نامزدها باید بگویند که این وعده‌های فضایی را، از چه منبعی می‌خواهند تأمین کنند. هم‌اکنون حقوق بازنشستگان را نمی‌توانند پرداخت کنند، پس منابع این یارانه‌ها را از کجا می‌خواهند تأمین کنند؟

یارانه بیشتر بگیرید، تورم بالاتری را تجربه خواهید کرد

سراب افزایش یارانه

گروه اقتصاد - استاد اقتصاد دانشگاه چمران اهواز وعده افزایش یارانه را اقدامی برای کسب رای توصیف کرد و گفت: افزایش سقف پرداخت یارانه بدون تحریک بخش تولید، قطعاً تورم‌زا خواهد بود.



وی ادامه داد: این آقایانی که حرف از افزایش یارانه

طریق صندوق‌های طلا یارانه داده شود، بیان کرد: اگر معادل طلا، نقدینگی بدهند اما تولید زیاد نشود، تورم افزایش خواهد یافت زیرا اگر رشد نقدینگی

بیشتر از رسد تولید باشد، تورم می‌آورد و هرچه می‌دهند دوباره اثرش خفنی می‌شود.

افقه تأکید کرد: بحث‌های مطرح شده حرف‌های خیلی سنجیده‌ای نیست و نشان می‌دهد این آقایان همه ارزش‌هایی را که مدعی آن هستند، برای چهار تا رای زیر پا گذاشته‌اند. البته این اقدامات برای چهار تا رای هم نیست و برای قدرتی است که در آینده برایشان رانت دارد.

تأمین نادرست منابع یارانه منجر به تورم می‌شود
این استاد اقتصاد دانشگاه دانشگاه چمران اهواز درباره اثرات افزایش سقف پرداخت یارانه بر کشور، توضیح داد: اگر واقعا منابع آن درست تأمین شود، تقاضا زیاد می‌شود. اگر معادل تقاضا، تولید وجود داشته باشد، این اقدام می‌تواند مفید باشد اما اگر تولید وجود نداشته باشد، تبدیل به تورم می‌شود. وی ادامه داد: حدس من این است که چنین پرداخت‌هایی به افراد کم درآمد یا چند دهک پایین،

وی آن‌ها کمک می‌کند و زمینه افزایش تقاضایشان را مدتی فراهم می‌شود. با توجه به اینکه فعلا تولیدات مورد تقاضای این چند دهک در بازار وجود دارد و صنایعش را داریم، قاعداً مشکل چندانی با افزایش میزان پرداخت یارانه ایجاد نمی‌شود و می‌تواند این پرداخت مطلوب باشد.

افقه ادامه داد: اما همان‌طور که گفتم منابعش در کشور موجود نیست و به همین دلیل اثرات مثبت آن را خفنی می‌کند. ضمن آنکه ساختار اداری به گونه‌ای نیست که بتوانند این حجم پرداخت‌ها را مدیریت کنند و بنابراین چنین وعده‌ای قابل انجام نیست.

وی افزود: افزایش یارانه و تحریک تقاضای چهار دهک پایین تا اندازه‌ای کمک به تحریک تولید می‌کند زیرا واحدهای تولیدی که اکنون در کشور فعال هستند، تولیداتی دارند که با توجه به قیمت پایین، مورد تقاضای چند دهک پایین است. اما تا جایی که من از شرایط اقتصادی ایران شناخت دارم، به‌خصوص در چند ماه آینده که معلوم نیست چه اتفاقی قرار است بیفتد، با توزیع یارانه شاهد اثرات مثبت نخواهیم بود.

افزایش زمان انتظار برای خرید خانه در ایران

شکاف میان قیمت مسکن و میزان دستمزدها عمیق تر شد

برای زیستن کنند و در نهایت برای امرار معاش، به کار دوم یا سوم مشغول شوند.

نسبت متوسط قیمت مسکن به حداقل دستمزد در ۸ سال گذشته رشد کرده است

آمارهای رسمی نیز بیانگر آن است که نسبت حداقل دستمزد به متوسط قیمت مسکن هر روز شکاف بیشتری یافته، به گونه‌ای که احتمال خرید مسکن برای اغلب خانوارها با تکیه بر درآمد ماهانه عملاً غیرممکن است.

آمارهای منتشرشده از سوی بانک مرکزی حاکی از آن است که متوسط قیمت مسکن در تهران، طی فروردین ۱۳۹۶ متری چهار میلیون و ۳۷۰ هزار تومان بوده است. در همان سال، پایه حقوق ماهانه ۹۳۰ هزار تومان اعلام شده بود. به بیان دیگر نسبت پایه حقوق نسبت به متوسط قیمت هر متر مسکن، معادل ۴٫۶ برابر بوده است.

این نسبت در فروردین ۱۳۹۷ افزایشی نسبی پیدا کرده و به ۴٫۹ درصد رسیده و پس از آن نیز همچنان مسیری صعودی را در پیش داشته، تا آنجا که نسبت متوسط قیمت مسکن به پایه حقوق در فروردین ۱۴۰۰ به ۱۱٫۴ رسیده است.

نسبت متوسط قیمت و میزان پایه حقوق در سال ۱۴۰۱ کاهش یافت

متوسط قیمت مسکن در فروردین ۱۴۰۱ رشدی معادل ۱۶٫۸ درصد داشته است؛ این در حالی است که پایه حقوق، افزایشی ۶۳٫۶ درصدی را پشت سر گذاشته است. در این مقطع، میزان پایه از دو میلیون و ۵۵۴ هزار تومان پا به کانال چهار میلیون و ۱۷۹ هزار تومانی گذاشته است. بر اساس این اتفاق، نسبت دو شاخص یادشده نیز در مقایسه با سال ۱۴۰۰ کاهش یافته و این بار ۸٫۲ برابر ثبت شده است.

البته این دنده‌عقب چندان پابرجا نبوده و با جهش قیمت مسکن در سال ۱۴۰۲، بار دیگر فاصله متوسط قیمت یک متر خانه در تهران با میزان پایه حقوق بیشتر و این بار ۱۲٫۵ برابر

بازاروسرمایه

اخبار

آغاز جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک دی



جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی و ارزی بانک دی با جوایز ارزنده آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، در این جشنواره که با هدف ارتقای فرهنگ نیکوکاری و همچنین گسترش عدالت میان آحاد جامعه برگزار می‌شود، سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی با حداقل موجودی پنج میلیون ریال (۵۰۰ هزار تومان) و سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز ارزی با حداقل موجودی ۱۰۰ یورو / دلار شرکت داده خواهند شد.

علاقه‌مندان می‌توانند برای افتتاح حساب و یا تکمیل موجودی، حداکثر تا تاریخ ۱۵ تیرماه ۱۴۰۳ علاوه بر مراجعه حضوری به شعب بانک دی، از طریق اپلیکیشن «دی‌جت» نیز به صورت غیرحضوری اقدام‌نمایند.

شرایط لازم برای بهره‌مندی از جوایز، حفظ حداقل موجودی حساب قرض‌الحسنه به مدت ۹۰ روز متوالی در طی دوره قرعه‌کشی و یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی (۱۵ مهر ماه ۱۴۰۳) است.

بدیهی است با رعایت شرط فوق با افزایش میانگین حساب متقاضی، امتیاز شرکت در قرعه‌کشی افزایش یافته و به ازای هر پنج میلیون ریال در حساب قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی و برای حساب‌های ارزی به ازای هر ۱۰۰ یورو / دلار، روزانه یک امتیاز برای شرکت در قرعه‌کشی منظور می‌شود. انواع جوایز در نظر گرفته شده برای این دوره از جشنواره، به این شرح است:

۱۴۰ جایزه ۲۵۰۰ میلیون ریالی
۱۴۰ جایزه ۱۰۰۰ میلیون ریالی
۱۴۰ جایزه ۲۰۰ میلیون ریالی
۱۴۰ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی
۱۴۰ جایزه ۵۰ میلیون ریالی
۱۴۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی
۱۴۰ جایزه ۵ میلیون ریالی
*هزاران جایزه نقدی دیگر

آغاز چهل و چهارمین جشنواره بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سپه

چهل و چهارمین جشنواره بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز ریالی-ارزی بانک سپه با دو هزار و ۵۰۰ جایزه ۲۵۰ میلیون تومانی و شعار (با این حساب همه برنده‌اید) آغاز شد.

چهل و چهارمین جشنواره بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز ریالی-ارزی بانک سپه با دو هزار و ۵۰۰ جایزه ۲۵۰ میلیون تومانی و شعار (با این حساب همه برنده‌اید) آغاز شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، چهل و چهارمین جشنواره بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز ریالی-ارزی بانک سپه به منظور ترویج و اشاعه سنت پسندیده قرض الحسنه با هدف بهره‌مندی از اجر معنوی و کمک به نیازمندان آغاز شد.

جوایز قرعه کشی چهل و چهارمین جشنواره بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز ریالی-ارزی بانک سپه شامل دو هزار و ۵۰۰ جایزه ۲۵۰ میلیون تومانی و میلیاردها ریال جوایز نقدی دیگر است. علاقمندان می‌توانند با حداقل موجودی حساب‌های قرض‌الحسنه پس انداز به میزان ۱۰۰ هزار تومان و حساب‌های ارزی ۱۰۰ دلار یا معادل آن به سایر ارزها در این قرعه‌کشی شرکت کنند.

بر اساس این گزارش، هر ۵۰ هزار تومان در هر روز، دو امتیاز برای حساب های ریالی و هر ۵ دلار در هر روز دو امتیاز برای حساب های ارزی محاسبه می شود. هر حساب داری موجودی بیشتر با مدت زمان طولانی‌تر، از شانس بالاتری در قرعه‌کشی برخوردار خواهد بود.

همچنین شرط اعطای جایزه، حفظ حداقل موجودی طی ۹۰ روز متوالی در طی دوره قرعه کشی یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی است.

شایان ذکر است، دوره قرعه‌کشی از اول مهر ماه ۱۴۰۲ لحاظ شده و مشتریان می توانند به صورت حضوری با مراجعه به شعب بانک و غیر حضوری با مراجعه به آدرس اینترنتی omidbank.ir در این جشنواره شرکت کنند.

امضای تفاهم نامه بانک توسعه تعاون با سازمان فناوری اطلاعات ایران

اتکای بانک در تقویت ارتباطات بانک با مشتریان و تعاونگران است که قابلیت اجرای بسیاری از تفاهم‌نامه‌ها و طرح‌های تسهیلاتی و اعتباری بانک از طریق این سامانه وجود دارد.

محمد خوانساری رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران با اشاره ظرفیت های موجود در این دو مجموعه بر تعامل و همکاری های بیشتر میان این دو سازمان دولتی تاکید کرد و افزود: امروزه در عصر الکترونیک، نهادهای و سازمان‌ها به سمت هوشمند سازی رفته و اغلب خدمات خود را به صورت اینترنتی، ارائه می دهند. اغلب شرکت ها و موسسات، در جهت تسریع و تسهیل در ارائه خدمات خود، اقدام به راه اندازی سرویس های الکترونیک و ارائه خدمات خود به جامعه هدف هستند.

وی افزود: سازمان فناوری اطلاعات ایران براساس تکالیف محوله موظف به ایجاد بستری جهت عرضه خدمات الکترونیکی دولت به کاربران نهایی از طریق ابزارک های همراه شده است. در این راستا برنامه «دولت من» به عنوان درگاهی واحد جهت دریافت خدمات دولت در دسترس عموم قرار گرفته است. خدمات الکترونیکی دولت همراه توسط سازمان سرویس دهنده تهیه و ارائه شده و خدمات موجود در برنامه به تدریج تکمیل می‌شوند.

خوانساری با اشاره به ماه۱۰۷لایحه برنامه هفتم توسعه گفت: به منظور هوشمندسازی و تحقق دولت الکترونیک، وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی موظفند اقدامات لازم را برای توسعه دولت هوشمند به منظور ارتقای شاخص‌های ملی و بین‌المللی از جمله شاخص بین‌المللی توسعه دولت الکترونیک اجرا کنند.

گفتنی است ارائه سرویس و خدمات مورد نیاز طریقین در راستای افزایش تعاملات فی ما بین، ارتقا سطح امنیت شبکه و داده‌ها از طریق ارائه سرویس و خدمات ابری ، میزبانی



پایدار و ارتباط سریع و خدمات حوزه امنیت سایبری و ارائه خدمات بانکی در چارچوب قوانین و مقررات مربوطه از مفاد این تفاهم نامه می باشد که به امضای مدیر عامل بانک توسعه تعاون و رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران رسید.